
WEEK-END RACING CUP GP RACER ALES 2019
Challenge Protwin

Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 MULOT Thierry

Pass 38 1:28.715 1 1:28.715 *

Pass 57 2:47.233 2 1:18.518 *

Pass 77 4:04.675 3 1:17.442 **

Pass 99 5:22.758 4 1:18.083

Pass 119 6:39.890 5 1:17.132 *

Pass 140 7:57.544 6 1:17.654

Pass 163 9:15.271 7 1:17.727

Pass 187 10:33.157 8 1:17.886

Pass 209 11:51.447 9 1:18.290



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 ALBAS Frédéric

Pass 35 1:27.603 1 1:27.603 *

Pass 54 2:46.000 2 1:18.397 **

Pass 76 4:04.511 3 1:18.511

Pass 100 5:24.080 4 1:19.569

Pass 122 6:42.111 5 1:18.031 *

Pass 144 8:01.467 6 1:19.356

Pass 166 9:19.026 7 1:17.559 *

Pass 190 10:37.447 8 1:18.421

Pass 212 11:55.530 9 1:18.083



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 MARTINEZ Jonathan

Pass 26 1:23.341 1 1:23.341 *

Pass 49 2:43.040 2 1:19.699 *

Pass 73 4:02.534 3 1:19.494 *

Pass 96 5:21.779 4 1:19.245 *

Pass 120 6:41.464 5 1:19.685

Pass 145 8:01.611 6 1:20.147

Pass 167 9:21.568 7 1:19.957

Pass 192 10:41.840 8 1:20.272

Pass 216 12:01.965 9 1:20.125



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 4/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 CARPENTIER Etienne

Pass 33 1:27.121 1 1:27.121 *

Pass 61 2:49.818 2 1:22.697 *

Pass 84 4:11.595 3 1:21.777 *

Pass 107 5:33.423 4 1:21.828

Pass 129 6:55.327 5 1:21.904

Pass 153 8:17.597 6 1:22.270

Pass 177 9:40.477 7 1:22.880

Pass 200 11:03.717 8 1:23.240

Pass 223 12:26.777 9 1:23.060



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 5/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 8 FRATTINI Alain

Pass 46 1:33.910 1 1:33.910 *

Pass 69 2:58.851 2 1:24.941 *

Pass 92 4:24.191 3 1:25.340

Pass 115 5:49.868 4 1:25.677

Pass 138 7:16.100 5 1:26.232

Pass 162 8:41.590 6 1:25.490

Pass 185 10:06.805 7 1:25.215

Pass 208 11:32.072 8 1:25.267

Pass 233 12:57.507 9 1:25.435



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 6/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 12 GAIDIOZ Lucile

Pass 44 1:32.211 1 1:32.211 *

Pass 66 2:55.650 2 1:23.439 *

Pass 88 4:18.782 3 1:23.132 *

Pass 111 5:41.552 4 1:22.770 *

Pass 133 7:04.965 5 1:23.413

Pass 157 8:28.949 6 1:23.984

Pass 180 9:53.242 7 1:24.293

Pass 203 11:17.289 8 1:24.047

Pass 226 12:41.053 9 1:23.764



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 7/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 14 VAN DER MEIJDEN Simon

Pass 43 1:32.175 1 1:32.175 *

Pass 68 2:58.228 2 1:26.053 *

Pass 91 4:23.457 3 1:25.229 *

Pass 114 5:49.330 4 1:25.873

Pass 137 7:15.649 5 1:26.319

Pass 161 8:40.790 6 1:25.141 *

Pass 184 10:05.747 7 1:24.957 *

Pass 207 11:29.846 8 1:24.099 *

Pass 232 12:54.460 9 1:24.614



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 8/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 15 BRILLAULT Michael

Pass 34 1:27.431 1 1:27.431 *

Pass 59 2:48.789 2 1:21.358 *

Pass 83 4:10.674 3 1:21.885

Pass 106 5:31.887 4 1:21.213 *

Pass 128 6:53.567 5 1:21.680

Pass 152 8:15.193 6 1:21.626

Pass 175 9:37.152 7 1:21.959

Pass 198 10:58.566 8 1:21.414

Pass 221 12:19.857 9 1:21.291



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 9/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 BERNARD Hervé

Pass 45 1:32.411 1 1:32.411 *

Pass 67 2:56.448 2 1:24.037 *

Pass 90 4:19.923 3 1:23.475 *

Pass 113 5:44.445 4 1:24.522

Pass 134 7:07.672 5 1:23.227 *

Pass 158 8:31.136 6 1:23.464

Pass 181 9:55.458 7 1:24.322

Pass 204 11:19.802 8 1:24.344

Pass 227 12:43.481 9 1:23.679



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 10/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 19 MAISTO Louis Luc



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 11/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 LOURTIL Yannick



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 12/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 38 ANTUNES Eric

Pass 37 1:28.685 1 1:28.685 *

Pass 62 2:51.369 2 1:22.684 *

Pass 85 4:14.084 3 1:22.715

Pass 109 5:36.766 4 1:22.682 *

Pass 132 6:59.635 5 1:22.869

Pass 156 8:22.576 6 1:22.941

Pass 179 9:45.264 7 1:22.688

Pass 202 11:08.730 8 1:23.466

Pass 225 12:31.693 9 1:22.963



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 13/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 42 FILLETON Laurent

Pass 32 1:26.434 1 1:26.434 *

Pass 58 2:47.990 2 1:21.556 *

Pass 81 4:08.929 3 1:20.939 *

Pass 105 5:29.759 4 1:20.830 *

Pass 127 6:50.387 5 1:20.628 *

Pass 151 8:11.252 6 1:20.865

Pass 173 9:32.574 7 1:21.322

Pass 197 10:54.360 8 1:21.786

Pass 220 12:16.205 9 1:21.845



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 14/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 44 THOMASSET Patrick

Pass 47 1:34.739 1 1:34.739 *

Pass 70 2:59.640 2 1:24.901 *

Pass 93 4:24.381 3 1:24.741 *

Pass 116 5:49.913 4 1:25.532

Pass 136 7:15.238 5 1:25.325

Pass 160 8:39.625 6 1:24.387 *

Pass 183 10:04.526 7 1:24.901

Pass 206 11:29.413 8 1:24.887

Pass 231 12:53.799 9 1:24.386 *



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 15/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 47 BOUVIER Jean-Claude



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 16/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 53 KRAFT Pascal

Pass 31 1:25.927 1 1:25.927 *

Pass 56 2:47.167 2 1:21.240 *

Pass 80 4:07.201 3 1:20.034 *

Pass 103 5:27.386 4 1:20.185

Pass 125 6:47.769 5 1:20.383

Pass 149 8:08.297 6 1:20.528

Pass 171 9:28.915 7 1:20.618

Pass 195 10:48.320 8 1:19.405 *

Pass 218 12:08.165 9 1:19.845



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 17/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 59 GEALAGEAS Bruno

Pass 30 1:25.526 1 1:25.526 *

Pass 53 2:45.467 2 1:19.941 *

Pass 79 4:06.289 3 1:20.822

Pass 102 5:25.736 4 1:19.447 *

Pass 124 6:45.319 5 1:19.583

Pass 148 8:04.884 6 1:19.565

Pass 170 9:24.428 7 1:19.544

Pass 194 10:44.324 8 1:19.896

Pass 217 12:04.094 9 1:19.770



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 18/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 62 SCHERER Serge

Pass 25 1:22.736 1 1:22.736 **

Pass 48 2:41.395 2 1:18.659 *

Pass 71 4:00.371 3 1:18.976

Pass 94 5:19.360 4 1:18.989

Pass 117 6:38.228 5 1:18.868

Pass 139 7:57.490 6 1:19.262

Pass 164 9:16.706 7 1:19.216

Pass 188 10:35.708 8 1:19.002

Pass 211 11:55.011 9 1:19.303



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 19/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 71 SAUSSARD Karl

Pass 36 1:27.908 1 1:27.908 *

Pass 60 2:48.960 2 1:21.052 *

Pass 82 4:09.117 3 1:20.157 *

Pass 104 5:28.678 4 1:19.561 *

Pass 126 6:48.329 5 1:19.651

Pass 150 8:08.536 6 1:20.207

Pass 172 9:29.341 7 1:20.805

Pass 196 10:49.431 8 1:20.090

Pass 219 12:09.279 9 1:19.848



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 20/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 74 DUPERIER Maxime

Pass 28 1:24.426 1 1:24.426 *

Pass 51 2:43.557 2 1:19.131 *

Pass 74 4:02.938 3 1:19.381

Pass 97 5:22.260 4 1:19.322

Pass 121 6:42.017 5 1:19.757

Pass 146 8:02.057 6 1:20.040

Pass 168 9:21.870 7 1:19.813

Pass 193 10:42.316 8 1:20.446

Pass 215 12:01.285 9 1:18.969 *



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 21/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 80 ROLLET Samuel

Pass 42 1:30.953 1 1:30.953 *

Pass 65 2:55.270 2 1:24.317 *

Pass 89 4:19.601 3 1:24.331

Pass 112 5:44.435 4 1:24.834

Pass 135 7:08.638 5 1:24.203 *

Pass 159 8:32.512 6 1:23.874 *

Pass 182 9:56.591 7 1:24.079

Pass 205 11:20.701 8 1:24.110

Pass 228 12:44.528 9 1:23.827 *



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 22/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 82 DURET Maxime

Pass 27 1:23.845 1 1:23.845 *

Pass 50 2:43.361 2 1:19.516 *

Pass 72 4:02.048 3 1:18.687 *

Pass 95 5:20.770 4 1:18.722

Pass 118 6:39.727 5 1:18.957

Pass 143 7:58.972 6 1:19.245

Pass 165 9:18.271 7 1:19.299

Pass 189 10:37.431 8 1:19.160

Pass 213 11:56.973 9 1:19.542



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 23/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 87 GINISTY Gaël

Pass 41 1:29.814 1 1:29.814 *

Pass 64 2:51.860 2 1:22.046 *

Pass 86 4:14.222 3 1:22.362

Pass 108 5:35.708 4 1:21.486 *

Pass 130 6:57.110 5 1:21.402 *

Pass 154 8:18.090 6 1:20.980 *

Pass 176 9:39.586 7 1:21.496

Pass 199 11:01.578 8 1:21.992

Pass 222 12:23.873 9 1:22.295



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 24/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 96 CHENILLOT Sébastien

Pass 40 1:29.481 1 1:29.481 *

Pass 63 2:51.688 2 1:22.207 *

Pass 87 4:14.563 3 1:22.875

Pass 110 5:37.037 4 1:22.474

Pass 131 6:58.540 5 1:21.503 *

Pass 155 8:20.298 6 1:21.758

Pass 178 9:42.643 7 1:22.345

Pass 201 11:04.931 8 1:22.288

Pass 224 12:27.006 9 1:22.075



Challenge Protwin
Course 2  2ème Partie
Historique de la course

AFC Micro Page 25/0 Le 31/03/2019 à 16:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 113 BOVIN Stéphane

Pass 29 1:24.903 1 1:24.903 *

Pass 52 2:44.885 2 1:19.982 *

Pass 75 4:04.085 3 1:19.200 *

Pass 101 5:24.173 4 1:20.088

Pass 123 6:43.467 5 1:19.294

Pass 147 8:02.538 6 1:19.071 *

Pass 169 9:22.076 7 1:19.538

Pass 191 10:41.592 8 1:19.516

Pass 214 12:00.555 9 1:18.963 *


